INDICAÇÃO N° 064/2013

       Senhor Presidente

     Solicito à Mesa, ouvido o soberano plenário, para

que seja encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor José

Antônio Dubiella, a presente Indicação para que sejam tomadas as devidas

providências no sentido adquirir material de uso médico hospitalar necessários

para uso da Secretaria de Saúde.

        JUSTIFICATIVA

                                    Sabemos que a aquisição destes itens irá melhorar a

qualidade do atendimento prestado a população que utiliza o Sistema Único de

Saúde local, pois os equipamentos disponíveis hoje nos PSF’S estão desgastados

ou danificados pelo longo tempo de uso contínuo.

Sala das sessões, 26 de abril de 2013.

Delcio Weber  Cleverson Luiz Anacleto  Sidônia Kessler
    Ver. PSD                Ver. PR                     Ver. PR

Flavio André Caldeira                  Joaquim Faria de Souza
                        Ver.  PR                                                                                      Ver. PDT